入札公告

 下記のとおり条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令第１６７条の６の

規定により公告する。

     令和７年４月２１日

                                             県立日南病院長  原 誠一郎

記
１ 競争入札に付する事項

(1) 委託業務名  樹木管理業務委託
(2) 委託場所    日南市木山１丁目ほか
(3) 委託期間   契約の日から令和８年３月３１日まで
(4) 委託業務概要 県立日南病院、医長公舎、医師公舎Ａ、医師公舎Ｂ、看護師宿舎

          上記建物に係る樹木管理業務

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項
  本業務に係る入札に参加する資格は、開札日当日において次の要件を満たしているこ

と。
(1) 県が発注する建設工事等の契約に係る入札参加者の資格等に関する要綱（平成２０

  年宮崎県告示第３６９号）第７条に規定する建設業者等有資格業者名簿に「造園工

  事」として登載された者であること。
(2) 日南土木事務所管内に建設業法第３条第１項に規定する主たる営業所（本店）を有

していること（※「本店」とは、登記簿上の本店とする。）。
(3) 平成２７年度以降に完成した国、県、市町村発注の造園工事（植栽維持・管理業務

を含む。）を元請として施工した実績がある者であること。
(4) 次の管理等を行うための資格（以下「必要資格」という。）を有する技術者を１名

以上配置することができること。
   ア 一級造園施工管理技士、二級造園施工管理技士、一級造園技能士及び二級造園

    技能士
(5) その他、入札説明書に示す事項

３ 契約条項を示す場所及び期間

(1) 掲示場所 県立日南病院 事務部前掲示板（日南市木山１丁目９番５号）
        郵便番号８８７－００１３ 電話番号０９８７（２３）３１１１

(2) 掲示期間 令和７年４月２１日から令和７年５月９日まで
        （宮崎県の休日を定める条例（平成元年宮崎県条例第２２号）第２条に

規定する休日を除く午前８時３０分から午後５時１５分までとする。）

４ 入札説明書等の交付場所及び交付期間

(1) 交付場所 県立日南病院 総務課整備担当
        県立日南病院ホームページよりダウンロード
        ［県立日南病院ホームページ：https://www.nichinan-kenbyo.jp］

(2) 交付期間 令和７年４月２１日から令和７年５月９日まで
        （総務課整備担当については、宮崎県の休日を定める条例（平成元年宮

崎県条例第２２号）第２条に規定する休日を除く午前８時３０分から午

後５時１５分まで（正午から午後１時までを除く。）とする。）

５ 入札説明書等に関する質問及び回答

(1) 質問の受付期間
   令和７年４月２１日から令和７年４月３０日午後５時まで

(2) 受付場所及び方法
   県立日南病院 総務課整備担当へファクシミリ又は電子メールで送付すること。
    県立日南病院ＦＡＸ ：０９８７（２３）５１４２
      県立日南病院アドレス：nichinan-hp@pref.miyazaki.lg.jp

(3) 回答の閲覧
   質問書に対する回答は、県立日南病院ホームページに次の期間掲載することにより

行う。
   ア 閲覧場所 県立日南病院ホームページ
     ［県立日南病院ホームページ：https://www.nichinan-kenbyo.jp］
   イ 閲覧期間 令和７年５月９日まで

６ 入札書受付期間及び場所

(1) 入札書受付期間
   令和７年５月１日から令和７年５月８日まで
   （宮崎県の休日を定める条例（平成元年宮崎県条例第２２号）第２条に規定する休

   日を除く午前８時３０分から午後５時１５分まで（正午から午後１時までを除く。）

   とする。）
(2) 入札書受付場所

   事務部総務課整備担当へ送付（送付にあっては書留郵便又はそれと同等の手段に限

  る。）又は持参によること。
   県立日南病院 総務課整備担当

郵便番号８８７－００１３ 日南市木山１丁目９番５号
   ※送付による場合は、(1)の受付期間内に必着のこと。

７ 入札執行の日時及び場所

(1) 開札日時
   令和７年５月９日（金）午前１０時

(2) 開札場所
   県立日南病院 ２階 第２会議室
   日南市木山１丁目９番５号

８ その他の事項

この条件付一般競争入札に関する詳細は、入札説明書に示すとおりとする。

９ 契約に関する事務を担当する部局等
  県立日南病院 総務課整備担当

郵便番号 ８８７－００１３ 日南市木山１丁目９番５号
  電話番号 ０９８７（２３）３１１１
  ＦＡＸ  ０９８７（２３）５１４２
  e-mail  nichinan-hp＠pref.miyazaki.lg.jp